

Produse de curatenie CAMIN DE BATRANI

I.D.: 78675168

Data
publicarii 13.02.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.053,65 RON - 4.053,65 RON

Descriere: MR. MUSCLE GEL 1L 2 BUC * 14.57 lei = 29.14 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 40 BUC * 7.28 lei = 291.2 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 27 BUC * 2.72 lei = 73.44 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 24 BUC * 9.03 lei = 216.72 lei | SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO 30 ROLA * 4.62 lei = 138.6 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 15 BUC * 6.15 lei = 92.25 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 20 BUC * 5.55 lei = 111 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 50 ROLA * 7.92 lei = 396 lei | PRONTO SPRAY ANTISTATIC 400ML 10 BUC * 11.55 lei = 115.5 lei | LENOR BALSAM RUFU 1.7LITRI 24 BUC * 15.1 lei = 362.4 lei | FAIRY DETERGENT VASE 800ML 6 BUC * 8.98 lei = 53.88 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE ELE V 20 BUC * 7.87 lei = 157.4 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC 3 SET * 8.41 lei = 25.23 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 12 BUC * 12.28 lei = 147.36 lei | MANUSI MENAJ 30 SET * 2.93 lei = 87.9 lei | BIOCARPET 750ML 10 BUC * 7.75 lei = 77.5 lei | ROLE 3KG * 400BUC 5 ROLA * 6.85 lei = 34.25 lei | ROLE 1KG * 400BUC 5 ROLA * 5.1 lei = 25.5 lei | VANISH RUFU ALBE 1L 3 BUC * 11.85 = 35.55 | VANISH RUFU COLOR 1L 3 BUC *